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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Centralny 
Ośrodek Sportu – Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Giżycku na podstawie ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na: Dostawa i montaż sprzętu sportowego 
Cardio do COS-OPO w Giżycku (nr ogłoszenia: 609971-N-2017 z dnia 31.10.2017). 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
  Część I zamówienia – Wioślarze. 
1. W części I postępowania wpłynęły trzy oferty. 
2. W Części I postępowania wybrano ofertę złożoną przez: Finner Polska Markiewicz Paweł,  

ul. Sienna 18, 96-100 Skierniewice. Cena oferty 16 088,40 zł brutto, okres rękojmi – 3 lata. 
3. Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest najkorzystniejsza wg kryteriów SIWZ, uzyskała 

największą liczbę punktów. 
4. Punktacja ofert w Części I postępowania: 

 
 

Nr oferty 

 
 

Wykonawca 

 
Punktacja 

(cena – 
60%) 

 
Punktacja 

(okres rękojmi – 
40%) 

 
 
  Ogółem 

 
1 

 
PROAKTIVE Szymon Jońca 

ul. Nowolipki 13/56, 00-151 Warszawa 

 
59,45 pkt 

 
34,00 pkt 

 
   93,45 pkt 

 
2 

 
PRESTIGE SPORT Mieczkowska Aneta 

ul. Leśna 10/46, 05-120 Legionowo 

 
39,59 pkt 

 
36,00 pkt 

 
75,59 pkt 

 
3 

 
Finner Polska Markiewicz Paweł 

ul. Sienna 18, 96-100 Skierniewice 

 
60,00 pkt 

 
36,00 pkt 

 
96,00 pkt 

 
5. W części I postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty. 

 
Część II zamówienia – Bieżnie 

1. W części II postępowania wpłynęły trzy oferty. 
2. W części II postępowania wybrano ofertę złożoną przez: PROAKTIVE Szymon Jońca,  

ul. Nowolipki 13/56, 00-151 Warszawa. Cena oferty 59 778,00 zł brutto, okres rękojmi  2 lata. 
3. Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest najkorzystniejsza wg kryteriów SIWZ, uzyskała 

największą liczbę punktów. 
4. Punktacja ofert złożonych w części II postępowania: 

 



2

 
 

Nr oferty 

 
 

Wykonawca 

 
Punktacja 

(cena – 
60%) 

 
Punktacja 

(okres rękojmi – 
40%) 

 
 
  Ogółem 

 
1 

 
PROAKTIVE Szymon Jońca 

ul. Nowolipki 13/56, 00-151 Warszawa 

 
60,00 pkt 

 
34,00 pkt 

 
   94,00 pkt 

 
2 

 
PRESTIGE SPORT Mieczkowska Aneta 

ul. Leśna 10/46, 05-120 Legionowo 

 
48,79 pkt 

 
36,00 pkt 

 
84,79 pkt 

 
3 

 
Finner Polska Markiewicz Paweł 

ul. Sienna 18, 96-100 Skierniewice 

 
36,00 pkt 

 
38,00 pkt 

 
74,00 pkt 

                                                                                              
5. W części II postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty. 

  
  Część III zamówienia – Orbitrek. 
1. W części III postępowania wpłynęły dwie oferty. 
2. W Części III postępowania wybrano ofertę złożoną przez: PRESTIGE SPORT Mieczkowska Aneta, 

ul. Leśna 10/46, 05-120 Legionowo. Cena oferty 45 172,00 zł brutto, okres rękojmi – 2 lata. 
3. Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest najkorzystniejsza wg kryteriów SIWZ, uzyskała 

największą liczbę punktów. 
4. Punktacja ofert w Części III postępowania: 

 
 

Nr oferty 

 
 

Wykonawca 

 
Punktacja 

(cena – 
60%) 

 
Punktacja 

(okres rękojmi – 
40%) 

 
 
  Ogółem 

 
1 

 
PROAKTIVE Szymon Jońca 

ul. Nowolipki 13/56, 00-151 Warszawa 

 
57,99 pkt 

 
34,00 pkt 

 
   91,99 pkt 

 
2 

 
PRESTIGE SPORT Mieczkowska Aneta 
ul. Leśna 10/46, 05-120 Legionowo 

 
60,00 pkt 

 
34,00 pkt 

 
94,00 pkt 

 
5. W części III postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty. 

  
 Część IV zamówienia – Rowery spinningowe. 
1. W części IV postępowania wpłynęły dwie oferty. 
2. W Części IV postępowania wybrano ofertę złożoną przez: PRESTIGE SPORT Mieczkowska 

Aneta, ul. Leśna 10/46, 05-120 Legionowo. Cena oferty 43 936,09 zł brutto, okres rękojmi  
– 2 lata. 

3. Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest najkorzystniejsza wg kryteriów SIWZ, uzyskała 
największą liczbę punktów. 

4. Punktacja ofert w Części IV postępowania: 
 
 

Nr oferty 

 
 

Wykonawca 

 
Punktacja 

(cena – 
60%) 

 
Punktacja 

(okres rękojmi – 
40%) 

 
 
  Ogółem 

 
1 

 
PROAKTIVE Szymon Jońca 

ul. Nowolipki 13/56, 00-151 Warszawa 

 
49,84 pkt 

 
34,00 pkt 

 
   83,84 pkt 

 
2 

 
PRESTIGE SPORT Mieczkowska Aneta 
ul. Leśna 10/46, 05-120 Legionowo 

 
60,00 pkt 

 
34,00 pkt 

 
94,00 pkt 

 
5. W części IV postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty. 

 
 

  Kierownik Zamawiającego 


